
 
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA 

ESTADUAL DE ENSINO 

EDITAL N.º 001/2022 – CREDE 06, 14 de fevereiro de 2022. 

Portaria Nº 02/2023 - EEMTI WALDIR LEOPÉRCIO – INEP 23030631 

 

Resultado de Inscrição 

 

A Diretora Escolar da EEMTI Waldir Leopércio, Airles Maria Melo Sales, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro 

da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N.º 001/2022 – CREDE 06, 14 de fevereiro de 2022, RESOLVE: torna público o resultado das 

solicitações de inscrições bem como os horários de apresentações dos planos de aulas relativas ao processo seletivo regido pela Portaria n° 001/2023 – EEMTI 

WALDIR LEOPÉRCIO. 

 

 

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DIVULGADO 

 
 

Varjota, 14 de Junho de 2023. 


